АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 16 сентября 2019 года № 297
с. Яренск

О составе территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации МО «Ленский муниципальный район»
В соответствии с законом Архангельской области от 02.03.2005           № 4-2-ОЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», законом Архангельской области от 20 сентября 2005 года № 84-5-ОЗ            «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области отдельными государственными полномочиями», руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», в связи с изменениями кадрового состава органов и учреждений системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних:

1. Утвердить следующий состав территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации МО «Ленский муниципальный район» (далее – комиссия):

Председатель комиссии: Усов Дмитрий Валентинович, заместитель главы администрации МО «Ленский муниципальный район» по социальным вопросам и муниципальному управлению;
Заместитель председателя комиссии: Перфильев Дмитрий Эдуардович;

Ответственный секретарь комиссии: Кулакова Наталья Валентиновна;

Члены комиссии:
· Ажгибкова Марина Анатольевна, заведующий Отделом образования МО «Ленский муниципальный район»;

· Задворная Людмила Александровна, главный врач ГБУЗ Архангельской области «Яренская ЦРБ» (по согласованию);

· Караван Нонна Борисовна, заведующий отделом по вопросам молодежи, спорта, НКО, культуры и туризма;
· Лукинская Ирина Николаевна, заведующий отделением профилактики безнадзорности несовершеннолетних и семейного неблагополучия Ленского района ГБУ СОН Архангельской области «Коряжемский КЦСО» (по согласованию);

· Милащенко Татьяна Анатольевна, старший инспектор ПДН ОУУП   и ПДН ОМВД России по Ленскому району (по согласованию);
· Орлова Дина Владимировна, начальник отделения участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних ОМВД России по Ленскому району (по согласованию);
· Семашко Татьяна Борисовна, начальник ОП ГКУ Архангельской области «Архангельский областной центр социальной защиты населения» «ОСЗН по Ленскому району» (по согласованию);

· Таратина Галина Валентиновна, заведующий территориальным отделом по опеке и попечительству Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

· Федорова Елена Леонидовна, директор ГКУ Архангельской области «ЦЗН Ленского района» (по согласованию).
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по социальным вопросам и муниципальному управлению Д.В. Усова.
Исполняющий обязанности
Главы МО «Ленский муниципальный район»                                Н.Н. Кочанов